dati di vendita elaborati AAAF - ITALIA 2000

Sostanza attiva Kg

ZOLFO 13637198 FUN
DICAMBA 12641321 DIS
GLIFOSATE 8023305 DIS
OLIO MINERALE 5846559 INS
RAME OSSICLORURO 4321232 FUN
MANCOZEB 4298188 FUN
CALCIO POLISOLFURO 3336552 IF
ZIRAM 1933037 FUN
DICLOROPROPENE-1,3 1900873 DN
BARIO POLISOLFURO 1291647 IF
METAM-SODIUM 1035874 IFD
RAME SOLFATO 886922 FUN
TERBUTILAZINA 791591 DIS
CLORPIRIFOS METILE 753802 INS
METIRAM 741050 FUN
METAMITRON 724633 DIS
TIRAM 716045 FUN
PROPANIL 696534 DIS
DALAPON 692872 DIS
RIMSULFURON 680002 DIS
DECANOLO-N 633735 FIT
METOLACLOR 597011 DIS
FOSETIL ALLUMINIO 571069 FUN
RAME IDROSSIDO 527233 FUN
ALACLOR 499005 DIS
DAZOMET 471307 IFD
FENITROTION 466053 INS
AZINFOS METILE 402528 INS
CARBARIL 390113 INS
ETOFENPROX 374400 INS
CIPRODINIL 350313 FUN
DINOCAP 325250 AF
PROCIMIDONE 317744 FUN
CAPTANO 299151 FUN
SODIO CLORATO 285340 DIS
ACEFATE 282744 INS
CLORIDAZON 272754 DIS
PENDIMETALIN 263049 DIS
DIMETOATO 248059 IA
TEBUCONAZOLO 244113 FUN
FORATE 237558 INS
TRIFLURALIN 217367 DIS
TRIBENURON METILE 207675 DIS
MCPA 204088 DIS
PROPICONAZOLO 201238 FUN
TRIFLUMURON 199128 INS
CLORPIRIFOS 194401 INS
AZOXYSTROBIN 184257 FUN

PARATION 178555 INS



FOLPET

CIMOXANIL
AZIMSULFURON
BROMOPROPILATO
DODINA

CLOROTALONIL
METIDATION

PARATION METILE
ETOFUMESATE
MOLINATE

IMIDACLOPRID
FENMEDIFAM

DITIANON

RAME E CALCIO OSSICLORURO
ACIDO GIBBERELLICO (A3)
D-2,4

ISOXAFLUTOLE
DICLOFLUANIDE

ALCOOL TRIDECILICO ETOSSILATO
BENFURACARB
KRESOXIM METIL
GLUFOSINATE AMMONIO
ENDOSULFAN
FLUDIOXONIL

PARAQUAT
DIMETOMORF

SOLFITI ALCALINI E ALCALINO-TERROSI
TRICLORFON

BENOMIL

MICLOBUTANIL

AMITRAZ

ACLONIFEN

MECOPROP

OXADIAZON
CARBENDAZIM

LINURON

LENACIL

FURATIOCARB
FOSALONE

PROPARGITE
DIMETENAMID
BROMURO DI METILE
SIMAZINA

TIOBENCARB
TRIFLUSULFURON METILE
TIFENSULFURON METILE
METOMIL

PROPIZAMIDE

DICOFOL

METALAXIL
NONILFENOLO CONDENSATO CON MOLI DI OSSIC

178001
177152
170500
166500
164959
159560
158852
155943
154299
148848
148790
131758
126141
117391
109285
108240
105573
101618
89028
86714
85650
84726
83790
83311
82600
79345
78870
75564
72669
72099
67978
66975
66936
64721
64020
63714
62467
62030
61933
61064
60814
60538
60389
57345
57050
55725
55086
53291
49717
48797
48468

FUN
FUN
DIS
ACA
FUN
FUN
INS
INS
DIS
DIS
INS
DIS
FUN
FUN
FIT
DIS
DIS
FUN
BAG
INS
FUN
DIS
INS
FUN
DIS
FUN
FUN
INS
FUN
FUN

DIS
DIS
DIS
FUN
DIS
DIS
INS

ACA
DIS
INS
DIS
DIS
DIS
DIS
INS
DIS

ACA
FUN

BAG



MANEB
PIRIMETANIL

IDRAZIDE MALEICA
FLUFENOXURON
NONILFENOLPOLIGLICOLETERE
CARBOSSINA

IPRODIONE
PRETILACLOR
PROPAMOCARB
BROMOXINIL OTTANOATO
BENTAZONE

DIAZINONE

DIQUAT

TEBUFENOZIDE
TIOFANATO METILE
METALDEIDE
FENAZAQUIN
FLUROXIPIR

ZINEB

PIRIMIFOS METILE
TIOCARBAZIL
CLORTOLURON

NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETANOLO

CLORMEQUAT (CLORURO)
METRIBUZIN
PENCONAZOLO
VAMIDOTION
METOBROMURON
ETOPROFOS

MALATION

ALCOLI GRASSI
POLISILOSSANO
TETRACONAZOLO

FENTIN ACETATO
SETOSSIDIM

PROCLORAZ

PROPINEB

MAGNESIO FOSFURO
ETERE ARILALCHILPOLIGLICOLE
METIOCARB

CICLOXIDIM

TRICICLAZOLO

CICLOATO
CLODINAFOP-PROPARGYL
OSSIDEMETON METILE
IOXINIL

CARBOSULFAN
PIRIMICARB

DNOC

AMIDOSULFURON
BUPROFEZIN

48431
45865
44445
44406
43525
42499
41991
39859
39423
39334
38910
38732
38111
38065
36476
36314
35418
34871
34760
33743
32830
32454
31600
31514
31185
30846
30413
29269
28744
27904
26420
26048
25747
24788
24640
24091
24064
23354
22204
21258
21183
20925
20725
20535
20147
19268
18660
18653
18443
17925
17697

FUN
FUN
FIT

BAG
FUN
FUN
DIS
FUN
DIS
DIS

DIS
INS
FUN
MOL
ACA
DIS
FUN
INS
DIS
DIS
BAG
INS
DIS
FUN
INS
DIS

INS
ANT
BAG
FUN
FUN
DIS
FUN
FUN
INS
BAG

DIS
FUN
DIS
DIS
INS
DIS
INS
INS
DIS
DIS
INS



POLIGLICOLETERE AROMATICO
TETRADIFON

FENTIN IDROSSIDO
PROPACLOR

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI 3A-3B

DICLORAN
OXIFLUORFEN
ANTRACHINONE
TRALCOXIDIM
DAMINOZIDE
QUINALFOS
DICLORVOS
DICLOFOP METILE
OXADIXIL
FENPROPIMORF
BENALAXIL
DIFENOCONAZOLO
TCA

VINCLOZOLIN
DESMEDIFAM
PIRIDAFENTION
DIURON
CLORMEFOS
CIPROCONAZOLO
CARBOFURAN
SULCOTRIONE
DICLOBENIL
TOLCLOFOS METILE
DIOTTILSOLFOSUCCINATO DI SODIO
ALLUMINIO FOSFURO
FENPROPIDIN
METALAXYL-M
METAMIDOFOS
FLUSILAZOL
NONILFENILETERE POLIOSSIETILENGLICOLE
ETEFON

NAA
NICOSULFURON
CLOPIRALID

NAD

FAMOXADONE
PROSULFURON
LINDANO
QUINCLORAC
BROMUCONAZOLO
FLUAZIFOP-P BUTILE
TENSIOATTIVI NON IONICI
IMAZAMETABENZ
IMAZETAPIR

PROPILAMMINA CONDENSATA CON MOLI DI OSSI

FENAMIFOS

17600
17160
16926
16395
16261
16001
15895
15840
15560
15555
15550
15399
15300
15138
15135
14999
14717
14489
14475
14445
14132
14103
13845
13747
13593
13260
13259
12570
12038
11928
11400
11059
11058
10972
10946
10714
10568
10463
10018
10011
9911
9850
9807
9746
9741
9540
9384
9354
9228
8985
8813

BAG
ACA
FUN
DIS
INS
FUN
DIS
REP
DIS
FIT
INS
INS
DIS
FUN
FUN
FUN
FUN
DIS
FUN
DIS
INS
DIS
INS
FUN
INS
DIS
DIS
FUN
BAG
INS
FUN
FUN

FUN
BAG
FIT
FIT
DIS
DIS
FIT
FUN
DIS
INS
DIS
FUN
DIS
BAG
DIS
DIS
BAG
NEM



TRIADIMENOL
DIMEPIPERATE
FENTION

EPTENOFOS
FENBUTATIN OSSIDO
BENSULFURON METILE
TRIASULFURON
ISOPROTURON
HALOXIFOP ETOSSIETILE
GUAZATINA
DELTAMETRINA
ETHOXYSULFURON
PROPAQUIZAFOP
BUPIRIMATE

PINOLENE
CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DEL NONILFENC
FOMESAFEN
FENTOATO
OMETOATO
PIRAZOSSIFEN
DIFENILAMMINA
PRIMISULFURON
TEFLUBENZURON
DODEMORF

LAMBDA CIALOTRINA
GLIFOSATE TRIMESIO
CIPERMETRINA
METAZACLOR
ALDICARB

FENARIMOL
DIFLUBENZURON
FOXIM

FIPRONIL
FENOXAPROP-P ETILE
TRIFORINE
FLUVALINATE
FLUMETRALIN
QUINOXIFEN

DB-2,4
CLOQUINTOCET MEXYL
ETRIDIAZOLO
QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO
PIPERONIL BUTOSSIDO
ISOFENFOS
ESACONAZOLO
BIFENTRIN
FENPIROXIMATE
ESAZINONE

PICLORAM

PROPOXUR
BROMOXINIL FENOLO

8687
8475
8439
8380
8297
8286
8140
8092
7559
7412
7396
7320
7256
7194
7008
6850
6840
6834
6800
6768
6756
6615
6602
6560
6447
6371
6199
5775
5642
5640
5637
5518
5477
5470
5439
5436
5289
5260
5229
5088
4920
4800
4728
4576
4528
4465
4289
4283
4280
4268
4126

FUN
DIS
INS
INS
ACA
DIS
DIS
DIS
DIS
FUN
INS
DIS
DIS
FUN
FIT
BAG
DIS
INS
IA
DIS
FITA
DIS
INS
INS
INS
DIS
INS
DIS
INS
FUN
INS
INS
INS
DIS
FUN
INS
ANT
FUN
DIS
DIS
FUN
DIS
SINERG
INS
FUN
IA
ACA
DIS
DIS
INS
DIS



BITERTANOLO
TIABENDAZOLO

TERBUFOS

AMPELOMYCES QUISQUALIS
OXADIARGYL

DICLORPROP

PIRETRINE

DIFLUFENICAN

RAME OSSIDO

FORMOTION
FENBUCONAZOLO
CIROMAZINA
CINOSULFURON
CYHALOFOP BUTILE
ACIFLUORFEN

BROMACILE

PIRIDATE

ASULAME

ABAMECTINA

TERBUTRINA

PERMETRINA

PROMETRINA
MEFENPIR-DIETILE
FOSFAMIDONE

FENSON

DINITRAMINA
TEBUFENPIRAD
HALOXIFOP-R-METILESTERE
CIFLUTRIN

LUFENURON

TRICLOPIR

PIRAZOFOS
CLORSULFURON
FENCLORIM
MONOCROTOFOS

IMAZALIL

CLORPROFAM

NAPTALAM

ETOSSICHINA

TEFLUTRIN

AZOCICLOTIN

ETOSSILATO DI AMMINA GRASSA
ALFAMETRINA

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPP
NEBURON

MISCELA DI ARILALCHILSOLFONATI E DI ETERI DI
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPP!
CLETODIM

ISOXABEN

FLUTRIAFOL

BIFENOX

3930
3882
3841
3654
3478
3328
3319
3264
3225
3201
3180
3000
2980
2822
2786
2781
2700
2678
2643
2581
2572
2555
2550
2502
2479
2468
2440
2343
2336
2300
2237
2115
2100
2055
1983
1979
1977
1896
1885
1884
1825
1823
1766
1741
1740
1710
1690
1650
1640
1508
1508

FUN
FUN
INS
FUN
DIS
DIS
INS
DIS
FUN
INS
FUN
INS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS

DIS
INS
DIS
DIS
INS
ACA
DIS
ACA
DIS
INS
INS
DIS
FUN
DIS
DIS

FUN
DIS
DIS
ANR
INS
ACA
BAG
INS
INS
DIS
BAG
INS
DIS
DIS
FUN
DIS



ACRINATRINA
BENFLURALIN
NAPROPAMIDE
METOSULAM
CLOFENTEZINE
TERBUMETON
ISOPROPALIN
METSULFURON METILE
ESAFLUMURON
BENZOSSIMATO
EXITIAZOX

ROTENONE
ESFENVALERATE
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPP!
PROTEINE IDROLIZZATE
OSSICARBOSSINA
NUARIMOL

CIEXATIN

PIRIFENOX

CARTAP (CLORIDRATO)
DICLOROPROPANO-1,3
METOPRENE

ENDOTAL

TIOFANATO

CIANAZINA

SILICONI

RAME CARBONATO BASICO
BACILLUS THURINGIENSIS BERLINER (VAR. KURS
ETALFLURALIN
TRIADIMEFON
NONILFENOLO
BENSULTAP
FLAMPROP ISOPROPILE D-ISOMERO
CLORTAL DIMETILE
FLUAZINAM
CLORTIAMID
ALCHIL-ARIL-FENOLO ETOSSILATO
SULFOTEP
POLIETILENGLICOLE
TIODICARB
FENOTIOCARB

METILE ISOTIOCIANATO
PIRIDABEN

ANILAZINA

ZETA CIPERMETRINA
FURALAXIL

BETA NOA
TRITICONAZOLO
BENZILADENINA-6
FLUQUINCONAZOLO
ALLUMINIO SOLFATO

1497
1460
1379
1373
1367
1363
1354
1274
1192
1180
1167
1134
1056
945
905
890
886
802
770
765
760
719
702
650
630
555
553
550
530
523
520
500
499
475
474
473
470
446
436
428
420
380
376
362
362
350
346
308
294
291
287

DIS
DIS
DIS
ACA
DIS
DIS
DIS
INS
ACA
ACA
INS
INS
INS
BAG
FUN
FUN
ACA
FUN
INS

INS
DIS
FUN
DIS
BAG
FUN
INS
DIS
FUN
BAG
INS
DIS
DIS
FUN
DIS
BAG
INS
BAG
INS

FUN
ACA
FUN
INS
FUN
FIT
FUN
FIT
FUN
ACA



PROFENOFOS

GIBBERELLINE

FLUCITRINATE

PENCICURON

NONILFENOLO POLIETOSSILATO

ETIOFENCARB

CLOZOLINATE

FENPROPATRIN

IDROSSICHINOLINA SOLFATO-8

NABAM

CLOROPICRINA

OTTIL E NONILFENOLO CONDENSATO CON MOLI |
SECBUMETON

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPP!
FENVALERATE

BUTILATE

AZINFOS ETILE

ZIREB

TETRACLORVINFOS

ALCOOL LAURILICO ETOSSILATO

FENOXICARB (AUTORIZZATO SOLO USO REGION/
TEMEFOS

IOXINIL OTTANOATO

MONURON

EPTC

OTTIL E NONILFENOLO CONDENSATO SU OSSIDC
ALLOSSIDIM SODIO

DDT

CLORFENVINFOS

DICLOROETANO

ETIDIMURON

TRALOMETRINA

RESINA ALCHIDICA GLICEROFTALICO

ATRAZINA

IDROSSIETILCELLULOSA

ETERI ED ESTERI DI CONDENSATI POLIOSSIETILE
FLAMPROP ISOPROPILE

CLORFENSON

BUTOCARBOXIM

CAPTAFOL

DIFENZOQUAT

TRIDIFANE

DICLOBUTRAZOLO

CHINOMETIONATO

FENCLORAZOL ETILE

ESTERI DI ACIDI CARBOSSILICI

ALCHILFENOLO CONDENSATO CON MOLI DI OSSI
CARBONIO TETRACLORURO

METOSSICLORO

NITROFEN

FLUCICLOXURON

278
275
254
246
240
224
220
210
203
201
197
180
180
173
165
164
158
150
150
138
125
91
88
80
75
75
75
75
72
70
70
66
62
60
60
60
51
50
50
46
45
44
42
41
41
40
40
30
27
25
23

INS
FIT
INS
FUN
BAG
INS
FUN

FUN
FUN
INS
BAG
DIS
INS
INS
DIS
INS
FUN
INS
BAG
INS
INS
DIS
DIS
DIS
BAG
DIS
INS
INS

DIS
INS
BAG
DIS
BAG
BAG
DIS
ACA

FUN
DIS
DIS
FUN
IAF

BAG
BAG

INS

ACA



FLURTAMONE
BENZOILPROP ETILE
QUIZALOFOP ETILE
MEVINFOS

ENDOTION

TIONAZIN

NICOTINA SOLFATO
FLUROCLORIDONE
PROTOATO

FONOFOS
CLOROFACINONE
DEMETON-S-METILSOLFONE
CUMACLORO

ALCOOL ALCHILARILPOLIETERE
FLURPRIMIDOL

ETEM

ALDRIN

PROFAM

CUMATETRALIL
FORMALDEIDE
WARFARIN

4CPA

NOA BETA

DIFENAMIDE
PROPANTRIOLO-1,2,3
PROSULFOCARB
CLORDIMEFORM
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI
RAME E CALCIO SOLFATO
RAME OSSIDULO
PROPILENGLICOLETERE
ALCOOL LAURILICO PROPOSSILATO ED ETOSSIL/
ZINCO FOSFURO

ETM

TRIDEMORF

DIALIFOS

TIOFANOX

FENAZAFLOR
CLORBUFAM

DDD ETILE

SALI DI POTASSIO DEGLI ACIDI GRASSI
TEPP

DDD

EDIFENFOS

TALLIO SOLFATO

SODIO ARSENITO
DICLOROPROPILENE
DIETOFENCARB
DIBROMOETANO
DIAFENTHIURON
BROMOFENOSSIMA

P PP NDNMAMBIMOOOOODOOOOOOO

DIS
DIS
DIS
INS

NEM
INS

INS
ROD
INS
ROD
BAG
FIT

INS
DIS
ROD
BAG
ROD

FIT
DIS
BAG
DIS
INS
FUN
FUN
BAG
BAG
ROD
FUN
INS

DIS

INS

ROD

INS

FUN

DIS



BROMOFOS
ETERI ED ESTERI POLIGLICOLI ED ALCHIL-ARIL P(
METOPROTRIN
METABENZTIAZURON
CLOROXURON
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. TENEBRIONIS CE
FLURENOL
BINAPACRIL
CICLURON
BUTOSSICARBOSSINA
ETERE POLIGLICOLICO DEL TRIBUTIFENOLO
FOSMET
FOSAMINA D'AMMONIO
FORMETANATO
CARBOFENOTION
IMAZAPIR
FERBAM
POLIOSSIETILEN(20)-SORBITANMONOLEATO
DINOSEB
PERFLUIDONE
DITALIMFOS
BENDIOCARB
ESACLOROBENZENE
NONIL DINITROFENOLO PARA
METOXURON
BUTIL FENOLO POLIGLICOLE ETERE
BRANDOL
CLORBENSIDE
NICOTINA
BENZTIAZURON
FLAMPROP METILE
ETACELASIL
MONOLINURON
POTASSIO CIANATO
NITROTAL-ISOPROPILE
TOTALE

82104631

INS
BAG
DIS
DIS
DIS
INS
DIS

DIS

BAG
INS
DIS

INS

FUN
BAG

DIS
FUN
INS
INS
BAG
DIS
BAG
FUN

INS
DIS
DIS
INS
DIS

DIS



